

Litozin Forte 90 kapsułek



Cena: 50,14 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	ORKLA HEALTH SP. Z O.O.
Opakowanie	90 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka LITOZIN Forte zalecany jest osobom chcącym utrzymać na długo sprawność stawów, w tym osobom dojrzałym i z nadwagą oraz prowadzącym tryb życia obciążający stawy, np. osobom uprawiającym sport. **Właściwości** Chrzątka stawowa ma istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania stawów, szczególnie stawów kończyn dolnych. Pokrywa ona końce kości tworzących staw, zapobiegając ścieraniu się kości. Jednakże wskutek procesów związanych z wiekiem wiele osób zaczyna odczuwać problemy ze stawami i ich ruchomością. Dlatego ważne jest utrzymanie sprawności chrząstki stawowej poprzez odpowiedni tryb życia (ćwiczenia, zapobieganie nadwadze). Stosowanie preparatów wpływających na budowę chrząstki oraz jej funkcjonowanie sprzyja utrzymaniu sprawnych stawów. **Sposób użycia** Zalecana porcja do spożycia dla dorosłych: 3 kapsułki dziennie – można przyjmować jednorazowo bądź w dowolnych odstępach w ciągu dnia. Popić wodą lub otworzyć kapsułkę i dodać proszek do jedzenia. Najlepiej przyjmować podczas posiłku. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej (15-25°C), w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Proszek z dzikiej róży, żelatyna (składnik otoczki), L-askorbinian sodu. LITOZIN Forte zawiera 4% kompleksu Rosenoid (flawonoidy, karotenoidy, kwasy triterpenowe, galaktolipidy, witamina C). Składniki w 3 kapsułkach - % RWS* Proszek z dzikiej róży (Rosa canina L.) 2,25 g - Witamina C 80 mg - 100% *% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia. **Ważne informacje** Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.